aca.gencat.cat 

Proposta de contractació 

TITOL: “ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA REDACCIÓ I ACTUALITZACIÓ DE LES 

FITXES DE LES MASSES D'AIGUA SUBTERRÀNIES DEL DISTRICTE DE CONCA 

FLUVIAL DE CATALUNYA. Clau: CTN2500245”. 

Import de licitació: 85.002,33 €  EUR (VUITANTA-CINC MIL DOS COMA TRENTA-TRES 

euros) (més IVA). 

Termini d’execució: 12 mesos des de la formalització del contracte. 

El Text refós de la legislació en matèria d’aigües de Catalunya, aprovat pel Decret legislatiu 

3/2003, de 4 de novembre, estableix que l’Agència Catalana de l’Aigua és l’administració